
 

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №45 

ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЕДОРА УШАКОВА 
 

Российская Федерация, краснодарский край, 350047, город Краснодар, улица им. Ивана Беличенко, дом 99; 
 тел./факс (861) 226-32-09; e-mail: schoo45@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

 

 « 2 » сентября 2024 г.                                    № 137 - ОД 

г. Краснодар 
 

 

О назначении ответственных за проведение 

Всероссийских проверочных работ 

в 2024 -2025 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008 «Об 

утверждении состава участников, проведения всероссийских организациях, 

осуществляющих образовательным программам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, а также перечня учебных предметов, по 

которым проводятся всероссийские образовательных организациях, деятельность 

по образовательным основного общего, среднего общего образования, в 

2024/2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за проведение Всероссийских проверочных работ 

и информационную безопасность в 2024-2025 учебном году Ю.Н. Сафоненкову, 

заместителя директора. 

2. Ю.Н. Сафоненковой, заместителю директора обеспечить получение пароля в 

личном кабинете ОУ. 

3. Назначить ответственным за шифрование работ Ю.Н. Сафоненкову, 

заместителя директора. Шифрование проводить согласно инструкции в кабинете 

заместителя директора. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 45                                                    М.Б. Гришина  

mailto:schoo45@kubannet.ru

	ПРИКАЗ

		2025-02-05T11:42:35+0300
	Гришина Марина Борисовна




